


24 1 415912 KLODS FELT SEAL

23 11 401199 FLANGEBOLT GUL M5X18 COLLAR BOLT M5X18

26 1 415913 BESLAG RECTANGULAR PLATE

25 2 292146 FLANGEBOLT SORT MED 
LILLE HOVED  M5X30 FZ

COLLAR BOLT M5X30 FZ

22 1 415911 GEARKASSE NEDERSTE DEL GEAR CASE COVER

19 2 415910 PEJLSTANG LINK ROD

18 1 415909 GEAR  ECCENTRICITY GEAR

21 2 413145 STIFT 6X22 PIN 6X22

20 1 413145 STIFT 6X22 PIN 6X22

33 1 415918 BÆRESKINNE TOP TOP PLATE

32 1 415917 BESKYTTELSE UNSHARPENED PLATE

35 2 415920 BESKYTTELSE BLADE COVER (RED)

34 1 415919 SKINNNE BLADE WASHER PLATE

31 6 410976 MØTRIK RUSTFRI A4 M5 STAINLESS NUT M5

28 1 415914 BÆRESKINNE BUND BOTTOM PLATE

27 1 406462 FLANGEBOLT SORT MED 
LILLE HOVED  M5X20 FZ

COLLAR BOLT M5X20 FZ

30 2 415916 SKÆR 1 STK BLADE

29 8 415915 BØS BUSH

6 1 415904 GEARKASSE KPL GEAR CASE

5 2 90102868 STÅLBOLT M5X20 STEEL BOLT M5X20

8 3 90102195 FJEDERSKIVE M6 FZ SPRING COLLAR M6 FZ

7 3 90102309 PLANSKIVE M6 FZ FACE PLATE M6 - 6.5X16.0X1 
FZ

2 1 415903 RØR/UDSTØDNING 

1 1 415902 KOBLINGSTROMLE 

4 15 400183 FJEDERSKIVE 5 SPRING COLLAR 5

3 15 90102308 PLANSKIVE M5 - 5.3X16X1 FZ FACE PLATE M5 - 5.3X16X1 
FZ

9 3 90100066 BRÆDDEBOLT 8.8 M6X20 FZ CARRIAGE BOLT M6X20 FZ

15 1 90102620 SEEGERRING SORT I 28 RETAINER RING I 28

14 4 411658 MASKINSKRUE RUSTFRI 
M4X10

STAINLESS MACHINE SCREW 
M4X10

17 2 90200220 KUGLELEJE 6001ZZ BALL BEARING 6001ZZ

16 1 415908 AKSEL GEAR SHAFT

11 2 415906 PLADE LINK ROD WASHER

10 1 415905 PAKNING GEAR CASE GASKET

13 2 90200220 KUGLELEJE 6001ZZ BALL BEARING 6001ZZ

12 1 415907 SMØRENIPPEL GREASE NIPPLE
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33 1 415946 PAKNING VENTILATION BREATHER 
RUBBER

32 1 415945 HOLDER VENTILATION BREATHER 
BODY

31 1 415944 PAKNING FUEL CAP SEAL

36 1 413137 FILTER FILTER

35 1 415948 TANKDÆKSEL FUEL CAP

34 1 415947 FILTER FILTER

27 1 415940 TANK FUEL TANK

26 1 700148 MASKINSKRUE GUL 5X25 MACHINE SCREW 5X25

25 1 415939 BØS FUEL TANK BUSH

30 1 415943 PAKNING STOPPER BASE

29 1 415942 VENTIL STOPPER

28 2 415941 STØDDÆMPER FUEL TANK ABSORBER

49 1 415954 SKJOLD TOP TOP COVER (YELLOW)

48 1 296037 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.8X9.5

PLATE SCREW M4.8X9.5

39 1 296038 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.8X13

PLATE SCREW M4.8X13

38 1 415950 BESLAG CORD SPLINT

37 1 415949 BENZINSLANGE FUEL TUBE

42 1 415953 REKYLSTARTER STARTER HANDLE

41 1 415952 HOLDER FUEL TUBE BASE

40 1 415951 BENZINSLANGE RETURN TUBE

24 1 415938 GUMMI SKIVE RUBBER WASHER

8 1 415924 RAMME BASE

7 4 401189 FLANGEBOLT GUL M5.15 COLLAR BOLT M5.15

9 2 415925 FJEDER BAG REAR ABSORBER SPRING

11 16 214B0414 MASKINSKRUE 4X14 MACHINE SCREW 4X14

10 2 415926 PROP SPRING BLOCK (YELLOW)

6 4 400183 FJEDERSKIVE 5 SPRING COLLAR 5

2 2 296042 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.8X25

PLATE SCREW M4.8X25

1 1 415921 HÅNDTAG FRONT FRONT HANDLE

3 1 415922 HÆTTE UDSTØDNING MUFFLER COVER

5 5 90102308 PLANSKIVE M5 - 5.3X16X1 FZ FACE PLATE M5 - 5.3X16X1 
FZ

4 2 415923 FJEDER FOR FRONT ABSORBER SPRING

12 1 415927 PLADE WIRE COVER

20 1 415935 HÅNDTAG HØJRE REAR HANDLE RIGHT COVER

19 1 415934 GASHÅNDTAG THROTTLE TRIGGER 
(YELLOW)

21 1 415936 KONTAKT ENGINE SWITCH (YELLOW)

23 2 290331 MASKINSKRUE GUL 5X12 MACHINE SCREW 5X12

22 1 415937 STOPPER HANDLE LOCK

18 1 415933 FJEDER TRIGGER TORSION ROD 
SPRING

14 1 415929 HÅNDTAG VENSTRE REAR HANDLE LEFT COVER

13 1 415928 KNAP  LOCK KNOB (YELLOW)

15 1 415930 FJEDER RETURN SPRING

17 1 415932 ARM TRIGGER LOCK (YELLOW)

16 1 415931 GASGIVER LOCK LEVER
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52 1 415956 LEDNING GROUNDING WIRE B

53 1 415957 GASKABEL THROTTLE CABLE

51 1 415955 SKÆRM FRONT COVER (YELLOW)

50 4 550085510 MASKINSKRUE SORT 5X16 MACHINE SCREW 5X16

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





35 2 415998 LÅS LOCK

34 1 415997 NÅLEKRANS 8X11X9 NEEDLE COLLAR

33 2 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

38 2 416001 STEMPELRING PISTON RING

37 1 416000 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

36 1 415999 STEMPEL PISTON

32 2 415996 PAKNING GASKET

28 2 404866 MASKINSKRUE 4X20 MACHINE SCREW 4X20

27 1 415994 LEDNING CABLE

26 2 415993 BOLT BOLT

31 1 415995 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

30 2 B23 FJEDERSKIVE M4 SPRING COLLAR M4

29 2 90102307 PLANSKIVE M4 FACE PLATE M4

48 1 416008 ISOLATOR INSULATOR

47 2 292308 MØTRIK M5 NUT M5

46 1 416007 PAKNING GASKET

49 2 410008 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. 
M5X20

ALLEN BOLT M5X20

45 1 416006 CYLINDER CYLINDER

41 1 416003 UDSTØDNING EXHAUST

40 2 410015 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. 
M5X55

ALLEN BOLT M5X55

39 1 416002 PAKNING GASKET

44 1 420158 TÆNDRØR HT245 SPARK PLUGS

43 1 416005 VARMEPLADE GASKET

42 2 416004 PAKNING GASKET

9 9 400183 FJEDERSKIVE M5 SPRING COLLAR M5

8 5 90102869 STÅLBOLT 8.8 M5X25 FZ STEEL BOLT M5X25 FZ

7 1 415977 SVINGHJUL FLYWHEEL

12 1 90102606 SEEGERRING SORT I 26 RETAINER RING I 26

11 1 415978 PAKDÅSE OIL SEAL

10 9 90102308 PLANSKIVE M5 FACE PLATE M5

3 2 415958 FJEDER SPRING

2 2 90100063 BRÆDDEBOLT 8.8 M6X16 FZ CARRIAGE BOLT M6X16 FZ

1 1 275032620 MØTRIK NUT

6 2 224305 E-RING 3/4" E-RING 3/4"

5 1 415974 PALHOLDER RATCHET HOLDER

4 2 415959 STARTPAL STARTER RATCHET

13 1 415983 KRUMTAPHUS TOP  CRANKCASE

22 2 90102309 PLANSKIVE M6X16X1,5 FZ FACE PLATE M6X16X1,5 FZ

21 1 415989 BESLAG BRACKET

20 1 415988 SKIVE WASHER

25 2 415992 SKIVE WASHER

24 1 415991 FJEDER SPRING

23 2 415990 KOBLINGSSKO CLUTCH SHOE

16 3 403207 PIN 3X9 PIN 3X9

15 1 415984 KRUMTAP CRANK

14 2 90200220 KUGLELEJE 6001ZZ BALL BEARING 6001ZZ

19 1 415987 PAKDÅSE OIL SEAL

18 1 415986 KRUMPTAPHUS BUND BOTTOM CRANKCASE

17 1 415985 PAKNING GASKET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



55 2 416014 MASKINESKRUE M5X60 SCREW M5X60

54 1 416013 LUFTFILTERHUS AIRFILTER HOUSING

56 1 416015 LUFTFILTERELEMENT AIR FILTER ELEMENT

58 1 427092 BOLT  

57 1 416016 LUFTFILTERDÆKSEL AIR FILTER CAP

51 1 416010 CYLINDER CYLINDER

50 1 416009 PROP PLUG

53 1 416012 KARBURATOR  CARBURETTOR BRUG 425829 
TIL JUSTERING

52 1 416011 PAKNING GASKET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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